
【収入の部】 （単位 ： 円）

前年度からの繰越金

市負担金

事業収入

雑収入

預金利息

【支出の部】 （単位 ： 円）

193,644 円

1,027,255 円

150,760 円

0 円

　 0 円

955,323 円

33,998 円

　 156,863 円

5,210 円

1,000 円

2,445 円

0 円

147,000 円

0 円

0 円

その他経費

翌年度への繰越金

備品購入費 0
機材等の購入費

その他

33,590 周年事業積立金等

417,666

支出合計 3,124,754

使用料及び賃借料 147,000
著作権使用料

窯使用料 その他

需用費 1,146,184

印刷費

消耗品費

講師賄い費

その他

役務費 8,655

通信運搬に係る経費

保険料

その他

報償費 1,220,899
講師・出演者等への謝礼

その他

旅費 150,760
委員会活動に伴う交通費

その他

項目 決算額 内訳等

200,000

2,633,406 イベント参加費

0

3

収入合計 3,124,754

291,345

南部生涯学習市民センター活動委員会

令和５年度　決算書

項目 決算額 内訳等


